Universidade Federal de Roraima
Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Portaria nº 001/2020-PPGCOM

Boa Vista, 02 de Janeiro de 2020.

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Comunicação,  Dra.  Tatiane
Hilgemberg Figueiredo, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os  professores:  Dra.  Tatiane  Hilgemberg  Figueiredo (presidente),  Dra.

Leila Adriana Baptaglin( membro), Dr. Vilso Junior Chierentin Santi (membro) e Dra. e Vângela

Maria Isidoro de Morais (suplente) para compor a Comissão de credenciamento.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dra. Tatiane Hilgemberg Figueiredo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Av. Nova York, Aeroporto- Bloco I – Sala 129, Boa Vista – Campus Paricarana – RR, CEP 69.400-000
(95) 3621-3155– e-mail.: ppgcomufrr@gmail.com